РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303758  Орловская  область ,Должанский район , с. Козьма- Демьяновское ,        ул.

Молодежная д.11         тел. 2-13-67

РЕШЕНИЕ

26.12.2016  год  №  10

О внесении изменений   в Устав

Козьма- Демьяновского  сельского  поселения

Должанского района Орловской области.

Для приведения Устава Козьма- Демьяновского сельского поселения

Должанского района Орловской области в соответствие с действующим
законодательством сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

I. Внести в Устав  Козьма- Демьяновского сельского поселения Должанского
района Орловской области,    принятый решением сельского Совета народных
депутатов  от  23 июня 2005 года ( с посл. изм. от 15.11.2007 г., 26.08.2008 г.,
25.11.2009 г., 21.09.2010 г., 16.12.2011 г., 28.11.2012г.,28.06.2013г.,26.09.2014 г.,
19.01.2015 г., 11.11.2015г.,11.08.2016г. ) следующие изменения:

1.1. Статью 6 дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:

13) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных

животных, обитающих на территории поселения;

14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений,
предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики
правонарушений в Российской Федерации".

1.2. Часть 7 статьи 24 дополнить  абзацем следующего содержания:

«Одно и то же лицо не может занимать должность главы  сельского поселения
более пяти сроков подряд».

II. Направить настоящее решение для государственной регистрации в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Орловской области.

Глава Козьма- Демьяновского
сельского поселения                                                                 В. А. Стеблецова